
ELBE secur WTB 080 – 200

Jedná se o jezírkovou folii a folii určenou pro stavební účely, která je vyrobena dle právních předpisů sdružení 
výrobců měkčeného polyvinylchloridu (PVC-P).

Technická data:
. tloušťka (mm) 0,80-2,00 +/- 10 % DIN 53370

. šíře (cm) dle dohody

. barva černá, zelená 

. ražení (vytlačování) dle dohody

. odolnost proti trhání (N/mm2) podél a napříč ≥ 12 DIN EN ISO 527-3

. prodloužení při přetržení (%) podél a napříč ≥ 200 DIN EN ISO 527-3

. odpor proti dalšímu trhání (N/mm) podél a napříč ≥ 75 DIN 53363

. změna rozměru při uskladnění o teplotě (80oC 1 h) (%) podél a napříč ≤ 2,0 DIN 53377

. chování při přehýbání v chladu (-25oC) žádné trhliny DIN EN 495-5

. pevnost proti prorůstání kořenů žádné prorůstání DIN 16726

. tvrdost (Shore A) 70 - 85 DIN 53505

Vlastnosti:
. odolná proti stárnutí

. stabilizovaná proti UV-záření

. svařitelná

. neobsahuje olovo a kadmium

. nezávadná pro chov ryb a rostlin

. není stabilní proti asfaltu, topnému oleji, naftě a polystyrenovým tuhým pěnám

. neobsahuje recykláty

Skladování:
Role ležící, chráněné proti slunečnímu záření, dešti a sněhu. 

Všechny údaje odpovídají našim znalostem a informacím. Uživatel/zpracovatel je odpovědný za vhodné a správné 
použití a zpracování produktu. Základem je vždy aktuální obsah tohoto datového formuláře. 


